
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

    Kazys Polekas   

        

VEIKLOS PLANAS 2016 M. LAPKRIČIO MĖN. 

 

VADYBINĖ VEIKLA 

 

Eil.

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų rengimas dėl: 

   

Dėl Pasvalio Lėvens pagrindinei 

mokyklai didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus patvirtinimo 

11 mėn. K. Polekas K. Polekas 

Mokesčio už vaikų išlaikymą Pasvalio 

rajono ugdymo įstaigose, vykdančiose 

ikimokyklinio ugdymo programas, 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

11 mėn. K. Polekas K. Polekas 

Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ 

nuostatų pakeitimo 

11 mėn. E. Grigalionienė K. Polekas 

2. Ugdymo įstaigų, įgyvendinančių 

ikimokyklinio ugdymo programas, 

vadovų pasitarimas 

11-02 

13.00 val. 

Savivaldybės salė 

K. Polekas K. Polekas 

3. Susitikimai – diskusijos su mokyklų 

bendruomenėmis „Kaip pagerinti mokinių 

mokymosi pasiekimus“: 

  

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklų vadovai 

Švietimo ir 

sporto skyriaus 

specialistai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklų 

vadovai 

Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 11-04 

10.00 val. 

Pasvalio specialioji mokykla 11-08 

15.00 val. 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 11-15 

14.45 val. 

Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla 11-17 

14.45 val. 

Saločių Antano Poškos pagrindinė 

mokykla 

11-22 

14.45 val. 

Vaškų gimnazija 11-24 

14.45 val. 

Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija 

11-29 

14.00 val. 

Daujėnų pagrindinė mokykla 12-01 

15.00 val. 

4. Daugiafunkcių centrų vadovų pasitarimas 11-10 

10.30 val.  

Žadeikonių 

daugiafunkcis 

centras 

Mokyklos 

vadovas 

V. Stokienė 

L. Jankauskienė 

5. Vaikų ir jaunimo socializacijos programos 

koordinavimo komisijos posėdis 

11-24 

10.00 val. 

Savivaldybės salė 

Komisijos nariai V. Stokienė 

6. Informacija apie 2014-2016 m. 

Standartizuotų testų rezultatus 

11 mėn. V. Bajoriūnaitė K. Polekas 

7. Pasvalio rajono mokyklų vadovų 

atestacijos komisijos posėdis 

11 mėn. 

Data ir laikas bus 

patikslinta 

K. Polekas E.Grigalionienė 



8. Pasvalio sporto mokyklos direktoriaus 

pavaduotojo Otilijaus Tito vadybinės 

veiklos ir kompetencijos turimai 

kvalifikacinei kategorijai nustatymas 

11 mėn. Vadybos ekspertų 

grupės vadovas 

E.Grigalionienė 

 

RENGINIAI 

  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. Tarptautinė konferencija „Edukacinės 

erdvės ir ugdymo procesas“. 

Išvykstama 8.30 val. nuo Savivaldybės 

pastato 

11-09 Vilnius L. Jankauskienė 

R. Šatienė 

I. Railienė 

2. Projektas „Pilietiškumo mokykla 

2016“ 

11-14 

9.00 val. 

Savivaldybės salė Jaunimo reikalų 

taryba, 

Mokinių parlamentas, 

Jaunųjų konservatorių 

lyga 

3. Tolerancijos dienos minėjimas 11-16 Mokyklose Mokyklų vadovai 

4. Piešinių konkursas „Saulės mūšis 

1236“ 

11 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

 

PRISTATYTI, ATLIKTI 

 

Eil.

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam pristatyti Vykdytojas 

1. Patikslintą informaciją apie laisvas vietas 

įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio 

ugdymo programas 

(el. paštu) 

pirmadieniais 

E. Grigalionienei 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

vadovai 

2. Registracija nacionaliniam mokinių 

konkursui „Praeities stiprybė – dabarčiai“ 

Iki 11-01 

el. paštu 

pazinklaisve@gmail.com 

Istorijos mokytojai 

3. Užpildyti ir patvirtinti ŠVIS‘e ataskaitas: 

1-mokykla 

 

iki 11-02 

Mokyklų vadovai, 

registrų tvarkytojai 

4. 2-mokykla iki 11-02 Mokyklų vadovai, 

registrų tvarkytojai 

5. 3-mokykla iki 11-02 Mokyklų vadovai, 

registrų tvarkytojai 

6. 4-mokykla (pedagogai) 

4-mokykla (mokiniai) 

4-mokykla (materialinė bazė) 

iki 11-02 Mokyklų vadovai, 

registrų tvarkytojai 

7. 3D-mokykla, 3ES-mokykla iki 12-01 Mokyklų vadovai, 

registrų tvarkytojai 

8. Duomenis apie mokykloje registruotus, 

bet pamokų nelankančius mokinius 

Nesimokančių vaikų ir mokyklos 

nelankančių mokinių informacinės 

sistemos duomenų tvarkymo modulio 

pomodulio „Nelankantieji“ informacinėje 

programoje 

iki 11-05 

E. Grigalionienei 

NEMIS 

Atsakingas asmuo 

9. Paraiškas konkursui „Visa mokykla šoka“ Iki 11-10 

el. paštu 

folkloras@lnkc.lt 

Mokyklų vadovai 

10. Neformaliojo vaikų švietimo būrelių  

narių sąrašus, sudarytus Mokinių registre 

iki 11-30 

14.00 val. 

V. Stokienei 

el. paštu 

Programų teikėjai 

 

Danutė Nakvosienė, tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

mailto:svietimas@pasvalys.lt

